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Naantalin kaupungin vastaukset annettuihin muistutuksiin tiesuunnitelmasta E18 
Turun kehätien (kt 40) parantamisesta välillä Naantali – Raisio 

 

 

Muistutus n:o 1 

Muistutuksessa kiinnitetään huomiota yksityistie Y1 linjaukseen 
tonttiliittymän sijainnissa sekä valkolehdokki esiintymiin 
tiesuunnitelma-alueella. 

Naantalin kaupunki esittää, että Väylävirasto huomioisi 
rakennussuunnitelman laatimisessa muistuttajan esityksen tontille ajon 
sijainnista. Naantalin kaupungilla ei ole tietoa esitetystä 
valkolehdokkiesiintymistä eikä tämä ole tullut esille aikaisemmissa 
suunnitelmavaiheissa. Kaupunki esittää valkolehdokki esiintymän 
kartoittamista ja siirtämistä ennen rakennustöiden aloittamista 
lähialueelle soveltuvaan paikkaan.  

 

Muistutus n:o 2 

Muistutuksessa otetaan kantaa Ratavahdinkujan jatkamisesta 
kolmannelle kiinteistölle sekä tästä aiheutuvien tien 
käyttökustannusten jakaantumiseen. 

Naantalin kaupunki toteaa, että kaupunginhallituksen kehitys- ja 
henkilöstöjaosto on käsitellyt 6.11.2023 kaavoitusohjelman 2024-2027 
ja kaavoituskatsauksen 2024. Katsaukseen sisältyy kohde Vanton 
työpaikka-alue, joka osin rajautuu muistutuksessa esille nostettuun 
Raision kaupungin alueelle sijaitsevaan Ratavahdinkujaan. Ko. Vanton 
työpaikka-alueen käynnistettävän asemakaavan tavoiteaikataulu 
hyväksymiskäsittelylle on 2026–2027. Asemakaavan laatimisessa 
saatetaan päätyä Ratavahdinkujan ja sen jatkamisen osalta nyt 
tiesuunnitelmassa esitetystä poikkeavaan ratkaisuun, mikäli tämä 
alueen laajamittaisen ja kokonaisvaltaisen tulevan maankäytön osalta 
olisi tarkoituksenmukaisempaa. 

 

Muistutus n:o 3 

Muistutuksessa esitetään, että Vanton eritasoliittymässä tulisi olla 
rampit myös Naantalin keskustan suuntaan. 
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Naantali kaupunki toteaa, että tiesuunnitelman laadintaa on edeltänyt 
yleissuunnitelma, jossa tutkittiin useita vaihtoehtoja Vanton ja Ruonan 
liittymien parantamiseksi. Yleissuunnitelmassa päädyttiin 
tiesuunnitelmassa esitettyyn ratkaisuun, jossa Vanton ja Ruonan 
eritasoliittymien lyhyt välimatka ei mahdollista Vanton eritasoliittymän 
Naantalin keskustan suuntaisia ramppeja. Maantieltä 1893 korvaava 
reitti muodostuu kaduille Luolankatu-Linkkikatu Ruonan eritasoliittymä. 

 

Muistutus n:o 4 

Muistutuksessa esitetään meluseinää E18 tien pohjoispuolelle 
Vanton ja Ruonan eritasoliittymien välille. 

Naantalin kaupunki toteaa, että Väylävirasto on laatinut 
meluselvityksen, jonka perusteella muistuttajan esiin nostamalle 
tieosuudelle on esitetty melusuojausta noin 200 metrin osuudelle E18 
tien pohjoispuolelle tien välittömässä läheisyydessä sijaitsevan 
kiinteistön kohdalle. 

 

 

 

Naantalissa 4.12.2023 

KAUPUNGINHALLITUS 


